

DK-Forellen ApS

Engsparken 145, 7200 Grindsted

CVR-nr. 42 86 02 71

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2024.

Michelle Berg Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	DK-Forellen ApS Engsøparken 145 7200 Grindsted
	CVR-nr.: 42 86 02 71
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Michelle Berg Petersen
Revisor	Attent Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Nørremarken 2 6823 Ansager
Modervirksomhed	Verner P. Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i salg af levende fisk samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.356 t.kr. mod 988 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 405 t.kr. mod 386 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2023 - 31/12 2023	25/11 2021 - 31/12 2022
Bruttofortjeneste	1.355.764	988.481
1 Personaleomkostninger	-705.971	-391.539
Driftsresultat	649.793	596.942
Andre finansielle indtægter	9.961	4.787
Øvrige finansielle omkostninger	-130.681	-102.050
Resultat før skat	529.073	499.679
Skat af årets resultat	-123.870	-113.740
Årets resultat	405.203	385.939
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	0
Overføres til overført resultat	105.203	385.939
Disponeret i alt	405.203	385.939

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.160.300	1.059.073
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	87.121	0
Andre tilgodehavender	291.497	276.440
Periodeafgrænsningsposter	298.992	25.555
Tilgodehavender i alt	<u>1.837.910</u>	<u>1.361.068</u>
Likvide beholdninger	<u>172.968</u>	<u>82.716</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.010.878</u>	<u>1.443.784</u>
Aktiver i alt	<u>2.010.878</u>	<u>1.443.784</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	45.000	45.000
Overført resultat	596.142	490.939
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	0
Egenkapital i alt	941.142	535.939
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	33.854	0
Hensatte forpligtelser i alt	33.854	0
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	889.071	772.375
Selskabsskat	90.016	113.740
Anden gæld	56.795	21.730
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.035.882	907.845
Gældsforpligtelser i alt	1.035.882	907.845
Passiver i alt	2.010.878	1.443.784

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	45.000	490.939	0	535.939
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>105.203</u>	<u>300.000</u>	<u>405.203</u>
	<u>45.000</u>	<u>596.142</u>	<u>300.000</u>	<u>941.142</u>

Noter

	1/1 2023 - 31/12 2023	25/11 2021 - 31/12 2022
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	625.373	347.053
Pensioner	73.493	40.920
Andre omkostninger til social sikring	7.105	3.566
	<u>705.971</u>	<u>391.539</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 305 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 63-66 måneder og en samlet restleasingydelse på 1.870 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Verner P. Holding ApS, CVR-nr. 42857157, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
